9.3 – será considerada mais vantajosa para a Administração e, consequentemente, classificada em primeiro lugar, a
proposta que,  satisfazendo a  todas as  exigências  e  condições deste edital,  apresente  o menor valor  global.  Será
considerado como preço  máximo aceitável  pela  Administração,  o  valor global   de    R$  142.000,00  (cento  e
quarenta e dois mil reais).

9.4 – havendo absoluta igualdade de valores entre duas ou mais propostas classificadas, após os lances verbais, se for
o caso, o Pregoeiro procederá ao desempate, através de sorteio, na forma do disposto no § 2º do artigo 45 da Lei nº
8.666/93;

[...]

de 600 (seiscentos) kg ou 08 (oito) pessoas;

3. Acabamento da cabina, porta da cabina e porta de pavimentos em aço inox escovado

4. Atender à Norma NBR NM 313/2007 – Exigência de Acessibilidade

4. ESTIMATIVA DE CUSTOS

1. Custo total estimado para a contratação é de R$ 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais).

5. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

1 Para a comprovação da capacidade técnica, a licitante deverá apresentar os seguintes documentos:

a) Inscrição ou Registro no CREA – Conselho Regional de Engenharia Arquitetura e Agronomia, em quaisquer das
unidades da Federação, da Licitação;